ООО «МБ ТРАКС СПБ»
196626, г. Санкт-11етербург, п. Шушары. Московское шоссе, дом № 289. стр 1 пом 306 тел 677-03-78
ИНН 7825127120, КПП 782001001, р/с 40702810706000022495 в СТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯ ЗЬБАНК"
к/с 30101810000000000920/ БИК 044030920
ПРИКАЗ г. Санкт-Петербург

«05» сентября 2024г.
«О стоимости нормо-часа при проведении технического обслуживания и ремонтных работ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить стоимость нормо-часа для расчёта с клиентами при проведении технического обслуживания и ремонтных работ в ООО «МБ ТРАКС СПб»:

	Наименование работ
	Стоимость нормо-часа, руб., в т.ч. НДС (20%)

	1.1
	Плановое техническое обслуживание
	2 180,00

	1.2
	Общие ремонтные работы
	2 540,00

	1.3
	Электротехнические работы
	2 780,00

	1.4
	Кузовные, малярные работы
	2 780,00

	1.5
	Работы по регулировке геометрии осей на стенде
	2 780,00

	1.6
	Ремонт агрегатов
	3 150,00

	1.7
	Сложные электротехнические работы
	3 150,00

	1.8
	Приоритетное обслуживание (внеочередной заезд на ремонт, приоритетное согласование ремонта, срочная доставка запчастей)
	[bookmark: _GoBack]3 200,00

	1.9
	Ремонт на выезде (любой)
	3 390,00

	1.10
	Выезд а/м технической помощи в пределах КАД
	3 390,00

[bookmark: bookmark0]

Директор
А.Ю. Веригин